
Zarządzenie Nr 128/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 14 września 2010 roku

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Miasta
i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późnozm.), § 3 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz za sad i trybu
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167,
poz. 1375) oraz § 13 i 15 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22
grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych ( Dz. U. z 1999 r., Nr 112 poz. 1319 z późno zm.) zarządza się,
co następuje:

§ l

Symbole i hasła klasyfikacyjnych oraz kwalifikacja dokumentów
w obowiązującym u nas jednolitym rzeczowym wykazie akt wg
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dn. 10 marca 2003 roku
( Dz. U. z 2003 r., Nr 69 poz. 636) zostają uzupełnione dodatkowo -
o następujące pozycje:

Dla dokumentacji dotyczącej przyznawanych świadczeń z Zakładowego Funduszu

Socjalnego:
- symbol klasyfikacyjny III rzędu 145 - Bezzwrwotne dofinansowanie osób
znajdujących się w trudnej sytuacji rodzinnej, życiowej, materialnej lub które
dotknęło zdarzenie losowe spowodowane klęską żywiołową:

• 1450 Pomoc rzeczowa finansowa - paczki oraz mna dla osób żyjących

wniedostatku - kategoria kwalifikacyjna w komórce macierzystej: B - 3,
w innych komórkach: Be

• 1451 Świadczenia finansowe (zapomoga losowa) - kategoria
archiwalna w komórce macierzystej B - 3, w innych komórkach: Be

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

A~


